八王子市ＴＢＧ協会
　　会員各位 平成29年4月1日

八王子市ＴＢＧ協会
会長　五十嵐　忠

東京都ＴＢＧ協会主催の下記大会の開催案内がありました。
参加を希望される方は、各支部にて申込みをお願い致します。
他の地域協会の方々と知り合える絶好の機会です、多数の参加をお待ちします。

東京都T・B・G協会
　　地域代表者　殿 平成２９年　3月　31日

東京都T･B･G協会
 競　技　委　員　会

第６2回オープン大会

皆様、寒さも少し、和らぐ時期になり、益々のご健勝の事と、お慶び申し上げます
このチーム戦は第６2回オープン大会のイベントとして開催するものです、ご参加される
皆様で、 ３名１チームの、グロストータルで争うゲームです、楽しくプレーしませんか？多数の
参加して頂くことを期待しています　宜しく　お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　記
開催日時＆場所
1、 開催日時 　平成　2９年　５月 １０日(水)　　予備日　５月 ２４日（水）

2、 開催場所 国営昭和記念公園・みんなの原っぱ（ＪＲ青梅線　西立川駅下車）

チーム対抗戦実施要綱
１、 競技方法 １）　３名１チームとする。

　　　（構成は男子だけ＆女子だけか、男女混合、協会混合は自由です

２）　３名のグロスのトータルで争います。

　　　個人戦終了と同時参加申込用紙に全員のスコア、小合計、総合計を記入し、

　　　大会本部の担当者（競技委員）まで、ご提出願います
２、 表　　彰 優勝、準優勝、３位とする。（３名合計グロス年齢4/１のみ､男女,混合問わず）

表彰対象基準を下記のように定めます。

①：参加チーム３５組以上の場合　　　　　　　優勝、準優勝、３位まで表彰する。

②：参加チーム２５組から３４組までの場合　優勝、準優勝まで表彰する。

③：参加チーム１５組から２４組までの場合　優勝のみ表彰する。

④：参加チーム１４組以下の場合　　　　　　　チーム対抗戦は不成立と致します。

入賞された方は次回からプラスハンデーは 優勝（１名/９点）、準優勝（１名/６点）、

３位（１名３点）が付くことになります。

３、 参加費 １チーム　￥　３００．－（１名につき￥１００．－合計３００．－）
支払いは　当日現地にてスコアーガード提出に徴収致します。

４、 申込方法 １）、申込期日　Ｈ２９年　4月 ２７日（木）　多数の参加をお待ちします

　　　申込用紙は別紙（チーム戦申込用紙）に必要事項（下記に示す）を記入して

　　　第６２回OP大会の主管先（５、申込先）へ上記期日までに申込願います

　（１）必要事項　協会チーム名（複数の場合A,B,Cを付ける）　氏名。年齢（H28/4.1現）

　　　ハンディ（一覧表参照）

　（２）これまでに行われた対抗戦でのハンディ取得者の一覧表（本エクセルシート取得者）を

　　　第61回オープン大会終了後送付致します（参考にしてチーム編成してください）

５、 申込先 個人戦と同様に各支部毎に伴会計担当へ申込み願います。

チーム対抗戦開催通知と実施要領について